

# Årsredovisning

---

## *VEDE Bygg & Anläggning AB*

559273-8255

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Esat Jashari

2025-07-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg- och anläggningsverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Göteborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2009-2112
Nettoomsättning	1 849 406	3 156 733	3 798 911	2 448 445
Resultat efter finansiella poster	-129 825	1 946	490 276	300 096
Soliditet %	89	80	61	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% därför att orderingången varit lägre än tidigare år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	526 559	93 419	644 978
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		93 419	-93 419	0
- Årets resultat			-129 825	-129 825
- Belopp vid årets utgång	25 000	619 977	-129 825	515 152

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	619 977
Årets resultat	-129 825
Summa	490 152

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	490 152
Summa	490 152

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 849 406	3 156 733
Övriga rörelseintäkter	44 162	24 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 893 568</b>	<b>3 180 933</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-102 450
Handelsvaror	-175 285	-110 843
Övriga externa kostnader	-330 631	-546 656
Personalkostnader	-1 411 790	-2 368 818
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-38 180	-32 850
Övriga rörelsekostnader	-63 783	-14 167
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 019 669</b>	<b>-3 175 784</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-126 101</b>	<b>5 149</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	533	33
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 257	-3 236
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 724</b>	<b>-3 203</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-129 825</b>	<b>1 946</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	124 080
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>124 080</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-129 825</b>	<b>126 026</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-32 607
<b>Årets resultat</b>	<b>-129 825</b>	<b>93 419</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 98 537	151 150
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	98 537	151 150
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>98 537</b>	<b>151 150</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	253 985	94 880
Övriga fordringar	80 058	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	334 043	94 880
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	144 151	557 697
<i>Summa kassa och bank</i>	144 151	557 697
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>478 194</b>	<b>652 577</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>576 731</b>	<b>803 727</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	619 977	526 559
Årets resultat	-129 825	93 419
<i>Summa fritt eget kapital</i>	490 152	619 978
<b>Summa eget kapital</b>	<b>515 152</b>	<b>644 978</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 780	20 828
Skatteskulder	0	65 441
Övriga skulder	58 798	71 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1	1 190
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>61 579</b>	<b>158 749</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>576 731</b>	<b>803 727</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	5
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	179 000	30 000
-----------------------------	---------	--------

Inköp	92 350	179 000
-------	--------	---------

Försäljningar/utrangeringar	-149 000	-30 000
-----------------------------	----------	---------

Utgående anskaffningsvärden	122 350	179 000
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	4 037	-27 850
---------------------	-------	---------

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Andra ställda säkerheter	0	0
--------------------------	---	---

### Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Eventualförpliktelser	0	0
-----------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

*Esat Jashari*

Esat Jashari

2025-06-30